به گزارش روسیا الیوم، میخائیل بوگدانوف در بدو ورود به دمشق گفت: روسیه

بر اهمیت استقلال و حفظ یکپارچگی سرزمینی سوریه تاکید دارد.
وی افزود: این ســفر به منظور تقویت روابط تاریخی روسیه و سوریه براساس

منافع مشترک انجام شده است.
این نخستین سفر یک هیات روسیه به دشمق از زمان سقوط دولت بشار اسد
اســت. معارضان مسلح در سوریه از بامداد هفتم آذر ۱۴۰۳ برابر با ۲۷ نوامبر
۲۰۲۴ با هدف برکناری بشاراســد از قدرت؛ عملیات خود را در مناطق شمال
غرب، غرب و جنوب غرب حلب آغاز و ســرانجام پــس از یازده روز؛ در تاریخ
یکشــنبه ۱۸ آذرماه کنترل خود بر شهر دمشق و خروج اسد از کشور را اعلام
کردند. در همین راســتا، »محمد البشیر« که دوشنبه ۱۹ آذر به عنوان رئیس
دوره انتقالی ســوریه تعیین شده بود، رسما ریاست دولت انتقالی این کشور تا